delegauerat, quam uillam Marogilum postea idem uenerabilis Hludouuicus abba per 
nostrum consensum in usus fratrum, uidelicet in refectorio eorundem perpetualiter 
ministraturam, benigne ac fideliter pro suae remedio animae speciali dono 
supperaddiderat. Has ergo uillas duas, scilicet Scindelicias et Marogilum, specialiter in 
refectorio fratrum ad uictum illorum supplendum, uidelicet ad pisces comparandos uel 
in piscatoriis seu lacunis congruenti ingenio adquirendos, ceteraque necessaria uictui 
apta, hospitumque receptionem in eodem refectorio clementer conferimus. Uillam 
quoque Madriniacum, in pago Moriuensi sitam, eis attribuimus quam eisdem fratribus 
per nostrae largitionis praeceptum ad cellam construendam et locum refugii dudum 
concesseramus, de qua etiam uilla Madriniaco ordinamus atque constituimus ut 
postquam cella, Deo donante, quandoque in ea constructa fuerit et rationabiliter 
ordinata, de hac nostra donatione aliisque auxiliis fratrum quicquid extra fabricam cellae 
de redditibus suprascriptae uillae ac conlaboratu uel censu remanserit, totum in usus 
fratrum deputetur. Quin pariter uillam quae uocatur Morinciaca curte in pago 
Camliacinse sitam quam Leutoni fideli nostro per nostrum praeceptum iure proprietatis 
concessimus, idemque Leuto sua ordinatione per nostrum consensum eandem fratribus 
delegauerat cum omnibus appendiciis suis, ueluti ex integro ei condonauimus, in 
refectorio fratrum perpetualiter ministraturam censemus. Refectiones item annuales 
quas de rebus thesauri bonae memoriae Hilduuinus abba ordinauit, hoc est Purificatione 
sanctae Mariae, anniuersario domni Hludouuici imperatoris, genitoris nostri, missa 
sancti Petri apostoli, Assumptione sanctae Mariae et natiuitatis eiusdem, festiuitate 
omnium sanctorum dieque depositionis suae fratribus ministrandas decreuimus, necnon 
etiam de Superiori curte in anniuersariis diuae memoriae Karoli imperatoris aui nostri et 
Bertae amitae nostrae atque Hildeiardis reginae auae nostrae, a parte fratrum 
festiuitatibus sancti Hilari atque sancti Sebastiani de rebus eorum similiter. Ad 
uestimenta etiam et calciamenta et omnimodas eorum necessitates tam infirmorum 
quam senum et ipsis seruientium famulorum procurandas ut in saepefato continetur 
praecepto, confirmamus eis uillas quarum uocabula sunt : Murnum antea uocatum, nunc 
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autem Cella Sancti Dionysii, et Nouigentum cum integritate in pago Camliacensi situm, 
Tosonis uallem cum Flauiaco in pago Stampinse sitam et reliquis ad se pertinentibus, 
excepta Hainulfi uilla et Maidumo atque Timiriaca curte, quae tria loca in 
commutationem cum aliis locellis pro Cormiliis donauerunt, cellam Sancti Martini, in 
monte Iocundiaco sitam, cum integritate, Pratariam quoque atque Pratariolam cum 
integritate, excepto Sichadi curte, quam cum medietate de Baliolo et Muscella et Monte 
Lupicino et Rocconis curte cum aliis locis in commutationem pro Nouigente dederunt, 
Nucitum superiorem, Francorum uillam, Maflarem, Uillarem, Bidolitum, quam 
Teutgildis per precariam de parte fratrum tenet, et omne teloneum atque censum quod 
de mercato annuali ab ipsa festiuitate sancti Dionysii exire consueuit usquedum ipse 
mercatus finiatur, Maiorisuillam necnon et Trimlidum atque Uillampictam cum 
integritate, uillamque Exonam cum integritate, Belnan etiam uillam in pago Uuastininse 
sitam cum integritate et beneficiolo quod Fulcardus in ea tenet, quam de Uuasconeuilla 
et de clauso uinearum in Spinogilo sito commutauerunt, mansos etiam et uineas a 
francis hominibus in eadem Belna sitas ad usus fratrum delegatas, et mansos in 
Uanniculis sitos quos Aglardus per prestariam tenuerat, atque uillam Nouigentum supra 
Sequanam in pago Moriuensi sitam, cum integritate, quam de supradictis locis 
commutauerunt, et mansionile in Sauegia positum, et cellam Sancti Audoeni cum 
integritate super Sequanam sitam cum uno manso in Bonogilo ad fratrum retia 
procuranda, et duos mansos in uico eiusdem coenobii, unum ad fratrum uaccariam et 
alterum ad infirmorum fratrum necessitates procurandas, et in Aluernis mansos duos, et 
in Fagido de colonica Nouae uillae in Uilcasino mansum unum, et in Auisnis colonia ex 
Ferrariis in pago Belloacinse mansum unum, et in Campiniaco mansos duos ad 
piscationem, et solitum censum de uenna quae est super fluuium Loch, in pago Tellau 
piscatorium cum manso uno, in eodem pago uillam quae dicitur Britneuallis, et mansos 
supra mare sitos qui nuncupantur Mares cum integritate, in Rotomagensi pago ubi 
dicitur Bracium mansos quattuor, et in pago Pontiu solitum censum de platesiis, 
hanonibus ac anguillis Somnensibus, ac de Flandris solitum censum de multo nibus et 
formaticis ac bubus reliquoque censu sicut consuetudo fuit. Has ergo uillas cum 
appendiciis et redditibus uel mancipiis omnibus ad se pertinentibus, fratribus ipsius 
congregationis ad speciales eorum necessitates regali auctoritate per hoc praeceptum 
confirmationis nostrae, sicut sanctae recordationis genitor noster suo confirmauit 
praecepto, stabili iure eis in perpetuo concedimus atque confirmamus, precipientes regia 
potestate.